1 / 2

様式第２号（第８（２）関係）

   年  月  日

取得財産処分承認申請書

一般社団法人

福島県再生可能エネルギー推進センター代表理事 殿

年度福島県住宅用太陽光発電設備等導入支援補助金交付事業により取得した財産を下

記により処分したいので、福島県補助金等の交付等に関する規則第１８条第１項及び福島県住宅

用太陽光発電設備等導入支援補助金交付事業取扱要領第８（２）の規定により、下記のとおり申

請します。

記

１ 補助事業者

住 所

※住民票記載住所

(都道府県より記入)

〒  －

フリガナ

氏 名（自 署）

※法人の場合は名称

と代表者名を記入

電話番号

(固定電話)
―          ―

緊急連絡先

(携帯電話等)
―                   ―

承認決定通知書

送付先
□補助事業者住所と同じ（以下に記載不要） □その他（以下に記載）

送付先住所

（申請者本人の

住所）

〒  －

文書の日付    年   月   日

※センターの交付決定通知書に

記載してある文書の年月日を記

入してください

交付決定番号

※センターの交付決定通知書に

記載してある「交付決定番号」を

記入してください

 2 / 2

２ 処分の方法（該当する項目に○をつけてください。）

売却 ・ 譲渡（無償） ・ 交換 ・ 有償貸与 ・ 無償貸与 ・ 担保 ・ 廃棄 ・

財産分与・その他（具体的な内容を下記にしてください。）

３ 処分の理由

４ 処分の条件（譲渡（無償）と無償貸与以外の方法で処分することにより得た収益の額を記入

してください。）

      円